
Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 8 с. Нежино Надеждинского района» 

 

 

ПРИКАЗ 

30.01.2020                                                                                                                                   № 9 

 

                                                                   с. Нежино 

 

О назначении лица, ответственного за реализацию проекта «Будущие 

предприниматели Приморья» 

 

В целях реализации проекта «Будущие предприниматели Приморья»  

 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1. Назначить ответственной за реализацию проекта  педагога-организатора  

МКОУ ООШ № 8 Волкову Оксану Валерьевну 

2. Утвердить график проведения защиты проектов (прилагается)  

3. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой  

 

 

 

Директор:                                                      О.В. Вачева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


